PAGE

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 34
18.07.2017г.                                                                                                                  с.Первомайское
Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги от  26.11.2015 № 111 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка»
На основании ст.33 Устава Муниципального образования «Первомайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление от  26.11.2015 № 111 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка»

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Первомайского
сельского поселения                                                                                  И.А.Романченко